АДМИНИСТРАЦИЯ
  Сельского поселения
       ПАДОВКА
Муниципального района
        Пестравский
   Самарской области,
446173,с. Падовка, ул.Ширшакова, 81
                     Телефон: 35-7-47
                         Факс: 35-7-47
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 № 12  от 07 мая 2014 года

Об участии   в охране  общественного  порядка  членов  ДНД  в период проведения массового мероприятия  «Дня  Победы» на территории сельского поселения Падовка.

    В целях привлечения граждан к охране общественного порядка, повышения эффективности решения задач по охране общественного порядка, защите личности, общества и государства от преступных и иных  противоправных посягательств, в соответствии с Федеральым законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, Законом Самарской области «Об участии граждан в охране общественного порядка на территории Саамрской области» от 07.12.2009 года № 138-ГД, руководствуясь нормативными положениями Устава сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский Самарской области, администрация сельского поселения Падовка Самарской области
1.  Провести на на территории сельского поселения Падовка празднование  мероприятия «Дня  Победы»  09 мая 2014года .
2. Выделить  для участия в охране  общественного  порядка  членов  ДНД .(Приложение)
3. Контроль за исполнением настоящего  распоряжения  оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Падовка                                                                                        В.И. Лаптев

 Приложение
к распоряжению
№ 12 от 07.05.2013г.
Список
членов  добровольной народной дружины (ДНД)
	№
п/п
	Ф.И.О.
	Место
проведения
	Время
проведения

	1

	Семёнов Вячеслав Анатольевич
	с.Падовка
	С 8-00-12-00 ч.

	2
	Семёнов Сергей  Анатольевич

	3

	Дорохов
Сергей Иванович
	с.Малоархангельское
	с 8-00-12-00ч

	4
	Павлов  Сергей Николаевич

	5
	Хохлов
Олег Викторович
	с.Тростянь
	с 8-00-12-

	6
	Шабанов Николай Петрович

С распоряжением ознакомлены  _______________________
                                                   Семенов В.А.______________
                                                   Семенов С.А.______________
                                                  Дорохов С.И._______________
                                                  Павлов С.Н._________________
                                                 Хохлов О.В._________________
                                                Шабанов Н.П.________________